
MENTENANTA SI INTRETINEREA ILUMINATULUI PUBLIC,INTERVENTIE LA SOLICITAREA ACHIZITORULUI conf.Anexa 1

I.D.: 82653315

Data publicarii	25.05.23	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.760,00 RON - 3.760,00 RON

Descriere: MENTENANTA SI INTRETINEREA ILUMINATULUI PUBLIC,INTERVENTIE LA SOLICITAREA ACHIZITORULUI conf. Anexa 1 1. Montare corp de iluminat public (complet echipat) nou sub L.E.A. 0,4 kV 12bucx 42lei= 504lei 2. Curatare corp de iluminat public 12bucx 6lei= 72lei 3. Interventie Programata (> 24 ore) 2bucx312lei= 624lei 4. Defrisat si toaletat 16bucx160 lei= 2560lei
